

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020
 Processo Administrativo Nº 0204.01/2020-03
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA
 Data de Publicação: 11/05/2020 09:16:48

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/05/2020 09:07:19	CADASTRO DE PROPOSTA	N B DA COSTA
13/05/2020 09:15:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	N B DA COSTA
15/05/2020 12:33:32	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
15/05/2020 12:47:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
19/05/2020 10:00:47	CADASTRO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
19/05/2020 12:54:25	CADASTRO DE PROPOSTA	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
19/05/2020 14:41:16	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL ITAENGA EIRELI
19/05/2020 15:20:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
19/05/2020 16:22:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
19/05/2020 17:40:16	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME
19/05/2020 17:41:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL ITAENGA EIRELI
19/05/2020 20:18:46	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
19/05/2020 21:04:11	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
19/05/2020 22:40:19	CADASTRO DE PROPOSTA	GL DE CARVALHO FILHO ME
20/05/2020 07:51:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
20/05/2020 09:39:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
20/05/2020 13:28:21	MENSAGEM	PREGOEIRO

Boa tarde, neste momento iniciaremos nossa etapa de disputa, solicito aos senhores, atenção e responsabilidade na formulação dos seus lances.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
 LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Alfinete para mapas 15 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,60		Valor Total: 870,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Alfinete para mapas 24 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 30,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo nº03, caixa em material plástico, cores (preto e azul).			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 413,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Apagador para quadro branco/magnético, base plástica na cor preto com compartimentos para dois pinceis.			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 414,10
Item: 5	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Apontador de plástico para lápis, com lâmina de aço temperado com excelente fio de corte, com depósito removível. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.562,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: BALONTTECH	Modelo:
Descrição: Balão de sopro látex dimensões numero 7 pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 903,50	
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: EUROMA	Modelo:
Descrição: Barbante 8 fios de 100% algodão c/330 mts. Embalagem contendo 01 rolo.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 135,20	
Item: 8	Unidade: PAC	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Borracha branca macia para lápis, tipo ponteiro, nº 20, tamanho grande. pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 546,00	
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Borracha de vinil, com cinta plástica, para lápis grafite. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 912,00	
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Borracha duas cores, não mancha papel, formato chanfrado com quinas. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 503,80	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura 1/4 ,espiral tamanho 27,5 x 20,5 x 1,5cm. 96 fls. Brancas pautadas, .			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 217,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderno de 08 matérias, caderno universitário, capa flexível, folhas pautadas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 54,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderno de 10 matérias, caderno universitário, 200 fls, capa dura, folhas pautadas.			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.822,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderno espiral 48 fl. Com folhas pautadas flexível.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 20,80	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderno pequeno, 96 fls, capa mole, folhas pautadas, sem espiral.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 420,00	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Caixa arquivo morto, plástico polionda, tamanho officio (250x130x350mm). Pacote contendo 10 unidades			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 36,70	Valor Total: 4.183,80	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa com no mínimo 12 dígitos.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 616,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta com tinta permanente para escrita em CD, embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 585,20	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: COMPACTO ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, na cor azul, corpo único em acrílico transparente sextavado, ponta com esfera de tungstênio, tampa anti-asfixiante na cor da tinta, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 4.162,90	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: COMPACTO ECONOMIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, na cor preta corpo único em acrílico transparente sextavado, ponta esfera de tungstênio, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 1.449,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta hidrográfica multiuso alto rendimento, longa duração ideal para desenhar e escrever. Tampa anti-asfixiante, ponta grossa de 4.0 caixa com 12 cores			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.275,00	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta hidrográfica, material plástico, formato corpo cilíndrico, material ponta poliacetato, espessura escrita fina, ponta de 1mm, cor carga azul/ preta/ vermelha, para retroprojektor.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 225,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 23	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto, para grifar e marca, ponta facetada, na cor amarela fluorescente, embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 1.629,60	
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto, para grifar e marcar, ponta facetada, na cor laranja fluorescente, embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 726,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta para tecido			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 56,40	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Cartilha Escolar para iniciação de aprendizagem infantil em Matemática TABUADA ATÉ O NUMERAL 10.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 650,00	
Item: 27	Unidade: FLS	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Cartolina, material celulose vegetal, formato 50x60cm, cores variadas.			
Quantidade: 1.362	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 681,00	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, nº. 8/0. Caixa contendo 25 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 115,00	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis nº. 2/0 em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, Caixa contendo 100 unidades.			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 745,50	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis nº. 4/0 em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, Caixa contendo 50 unidades			
Quantidade: 379	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 644,30	
Item: 31	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis nº. 6/0 em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem. Caixa contendo 50 unidades.			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 871,00	
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola colorida, atóxica, brilhante, solúvel em água, para aplicação em papel e similares, cores variadas. Frascos de 23g. Embalagem com 06 unidades			
Quantidade: 374	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.421,20	
Item: 33	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola em bastão fino para pistola de cola quente, em silicone, no tamanho pequeno, embalagem de 1 kg contendo 85 unidades.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 457,20	
Item: 34	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola em bastão grosso para pistola de cola quente, em silicone, no tamanho grande, embalagem de 1 kg contendo 34 unidades.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 301,50	
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola glitter, cores variadas, líquida, brilhante, atóxica, para aplicações em papel e similares. Frasco com 23g. Pacote com 06 unidades.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 504,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca, 90g, acondicionado em frasco plástico resistente, não tóxica, 1ª qualidade, Pct com 12 unidades.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 3.105,00	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola líquida para isopor, 90g, acondicionado em frasco plástico resistente, não tóxica, 1ª qualidade, embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 1.439,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: CENTRAL	Modelo:
Descrição: Confete para carnaval - Saco 120g			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 968,00	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água, com capacidade de 180ml, na cor branca, caixa com 25 pacotes, contendo 100 unidades em cada pacote.			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 100,30	Valor Total: 12.437,20	
Item: 40	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: Copo descartável para café, de 50ml na cor branca, caixa com 50 pacotes, contendo 100 unidades em cada pacote.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 76,40	Valor Total: 1.910,00	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido, para erros mecanográficos e manuais, base água, secagem rápida, atóxico, inodoro, não inflamável, em frasco com 18ml, caixa contendo 12 unidades.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 865,10	
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: MULTI LASER	Modelo:
Descrição: Disco laser DVD-R, gravável, capacidade de 4,7GB, tempo de gravação 120min, velocidade de gravação 16x. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 101,30	Valor Total: 709,10	
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: REDBOR	Modelo:
Descrição: Elastico em borracha em latex nº 18 pacotes com 100 gramas acondicionadas em embalagens de 50 unidades			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 775,00	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope A4 75g 229 x 324mm. Embalagem com 100 unidades. Ouro			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 2.074,80	
Item: 45	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope para convites tamanho 114x229 mm 75g. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 160,60	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope pardo, tamanho papel officio 240 x 340 cm. Pacote contendo 100 unidades.			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 2.340,90	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelopes para convites, Tamanho 162X229. Pacote com 100 unidades, cores variadas			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 28,70	Valor Total: 459,20	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Estilete, corpo plástico, lâmina em aço de 18mm, com tratamento antiferrugem e trava de segurança.			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 511,20	
Item: 49	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Etiqueta adesiva INKJET contendo 100fls tamanho 33,9x101,6mm contendo 1.400 etiquetas			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 72,20	Valor Total: 9.169,40	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Extrator de grampos, aço inoxidável resistente, tipo espátula, comprimento aproximado 145x17mm.			
Quantidade: 213	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 468,60	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita adesiva (durex) pequena, transparente 12mm x 10m. pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 315,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita adesiva gomada fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 38mm x 50m.			
Quantidade: 414	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 5.547,60	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita Adesiva para empacotamento tamanho 45mmx50mt.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 960,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor amarela			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 23,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 55	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor azul			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 23,50
Item: 56	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor laranja			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 18,80
Item: 57	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor rosa			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 23,50
Item: 58	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor verde			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 23,50
Item: 59	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Fita decorativa tipo para presente largura aproximadamente 2cm - rolo com 50 metros - cor vermelha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 18,80
Item: 60	Unidade: Fls	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de Isopor 10 mm 1,00 x 0,50cm			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 117,60
Item: 61	Unidade: Fls	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de Isopor 15 mm 1,00 x 0,50cm			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 166,60
Item: 62	Unidade: Fls	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de Isopor 20 mm 1,00 x 0,50 cm			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 220,50
Item: 63	Unidade: Fls	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha de Isopor 30mm 1,00x0,50 cm			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 298,90
Item: 64	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Giz de cera colorido, grosso, atóxico. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 328	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 1.049,60
Item: 65	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Grampeador com estrutura metálica de alta resistência, capacidade para grampear até 100 (cem) folhas de papel 75g/m ² , conforme tipo do grampo. Carregamento dos grampos é feito pela parte traseira do g			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 91,60		Valor Total: 1.465,60
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Grampeador para grampo 26/6, com corpo metálica de aproximadamente 15cm x 5cm, com alavanca metálica, com depósito de grampo em inox para 210 grampos e com mola de metal, capacidade para grampear no mínimo 25 folhas com amortecedores na base e alavanca			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 3.445,20
Item: 67	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Grampo trilho aço de 80mm, para 250 folhas. Caixa com 50 pares			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 285,20
Item: 68	Unidade: Cx	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Grampos para grampeador, modelo 23/13, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem. 23/13, 23/08, 24/08, 24/10, 23/10.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 688,80
Item: 69	Unidade: Cx	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Grampos para grampeador, modelo 26/6, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 1.755,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Guilhotina tipo faca, com capacidade de corte 10 folhas, tam aprox. da lâmina: 45cm			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 170,20		Valor Total: 1.872,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 71	Unidade: Cx	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Lápis de cor, com 12 cores, tamanho grande, atóxico, desliza facilmente sobre o papel. Caixa com 12 unidades			
Quantidade: 318	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.176,60	
Item: 72	Unidade: Cx	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Lápis preto de grafite, nº 02, sem emendas, marca do fabricante impressa, corpo cilíndrico, em madeira na cor preta. Embalagem com 144 unidades.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 1.862,00	
Item: 73	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Líquido Limpador para Quadro Branco Líquido formulado para remover mancha, resíduos e sujeiras deixadas por marcadores em geral, sempre renovando o quadro branco. Caixa com embalagem de 100ml			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 233,10	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: GRAFSET	Modelo:
Descrição: Livro ata, capa dura na cor preta, formato 297/210mm, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas.			
Quantidade: 545	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 6.322,00	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: BAHIA	Modelo:
Descrição: Livro de ponto capa dura, com 100 folhas, com turnos: manhã e tarde na mesma página.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 1.532,70	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: BAHIA	Modelo:
Descrição: Livro de Protocolo, papel off-set, gramatura 54/gm, capa dura com folhas numeradas sequencialmente, formato 216 x 153mm, com 100folhas.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 572,00	
Item: 77	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Marcador para quadro branco, na cor azul. Caixa contendo 12 unidades.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 2.631,20	
Item: 78	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Marcador para quadro branco, na cor preta. Caixa contendo 12 unidades.			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 2.479,40	
Item: 79	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Massa de modelar não toxica, cores variadas. Caixa com 12 unidades			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 1.874,80	
Item: 80	Unidade: PAC	Marca: CENTRAL	Modelo:
Descrição: Palito de picolé, pontas arredondadas, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: Papel A4 colorido 75 g. Pacote com 100 folhas.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 156,60	
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel auto-adesivo para recado, removíveis, contém 04 unidades Tipo Post It, medindo 38mm X 51mm, colorida			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 657,00	
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel auto-adesivo para recado, removíveis, contém 04 unidades Tipo Post It, medindo 76mm X 102mm, colorida			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 593,60	
Item: 85	Unidade: FLS	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel celofane , cores variadas.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 102,00	
Item: 86	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel crepom , cores variadas.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 223,20	
Item: 87	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel de seda, cores variadas.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 49,60	
Item: 88	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel Duplex 66 x 96cm cores variadas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 225,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 89	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel laminado, tamanho 50 X 60cm, cores variadas.				Valor Total: 153,00
Quantidade: 170	Valor Unit.: 0,90			
Item: 90	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel Madeira tamanho 66 x 96cm, 70g.				Valor Total: 301,00
Quantidade: 430	Valor Unit.: 0,70			
Item: 91	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel Micro ondulado 50x80cm cores variadas				Valor Total: 240,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,60			
Item: 92	Unidade: FLS	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel Micro ondulado 50x80cm estampado.				Valor Total: 140,60
Quantidade: 74	Valor Unit.: 1,90			
Item: 93	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício 40kg, resma com 200 unidades.				Valor Total: 636,80
Quantidade: 32	Valor Unit.: 19,90			
Item: 94	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel ofício 60kg, resma com 200 unidades.				Valor Total: 934,40
Quantidade: 32	Valor Unit.: 29,20			
Item: 95	Unidade: Fls	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel p/ presente 50x60 cm cores sortidas				Valor Total: 84,00
Quantidade: 56	Valor Unit.: 1,50			
Item: 96	Unidade: Cx	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: Papel sulfite A4 210MMX297MM 75g/m² 500 folhas. Caixa com 10 resmas com 500 folhas cada.				Valor Total: 105.592,40
Quantidade: 554	Valor Unit.: 190,60			
Item: 97	Unidade: Cx	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta az em papelão prensado, lombo largo de 80 mm, cor preta, medindo 280x350mm; com 01 argola e visor. Caixa com 20 unidades.				Valor Total: 19.735,70
Quantidade: 151	Valor Unit.: 130,70			
Item: 98	Unidade: Cx	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta az papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta, medindo 280 x 350mm; com 01 argola e visor. Caixa com 20 unidades.				Valor Total: 2.770,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 138,50			
Item: 99	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta Catálogo em plástico polipropileno, tamanho ofício, com 30 sacos plásticos, display 80. Com etiqueta de identificação frontal transparente.				Valor Total: 1.109,60
Quantidade: 76	Valor Unit.: 14,60			
Item: 100	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta classificadora, em cores variadas, com prendedor plástico macho e fêmea, dimensão 235 x 350 mm, em papel cartão 280 gramas, plastificado,				Valor Total: 1.817,00
Quantidade: 790	Valor Unit.: 2,30			
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta com canaleta removível, A4, material polipropileno transparente cristal, nas cores: vermelho, verde, azul, amarelo, cristal.				Valor Total: 76,00
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,00			
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta com elástico em papelão com aba ofício, espessura: 0,35, textura, comprimento 348mm, largura 235mm,				Valor Total: 896,00
Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,60			
Item: 103	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta com elástico plástica com aba ofício cores variadas, 24x36cm espessura 35 mm				Valor Total: 2.420,00
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 2,00			
Item: 104	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo:	
Descrição: Pasta papelão com trilha, cores sortidas,				Valor Total: 1.064,00
Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,90			

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa com ferragens, para arquivo de gavetas, plastificada, lombada de até 4cm, na cor castanho, medindo: 260 mm x 365 mm x 0,35mm. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 349	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 7.678,00	
Item: 106	Unidade: Cx	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Percevejos para fixação de papéis ou mapas de 10mm, feitos em aço plastificado coloridos, pontas perfurantes. Embalagens com 100 unidades			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 54,60	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Perfurador para papel, com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 100 folhas de papéis.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 116,80	Valor Total: 2.920,00	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Perfurador para papel, com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 20 folhas de papéis.			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 1.968,50	
Item: 109	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Perfurador para papel, com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 60 folhas de papéis.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 56,70	Valor Total: 3.458,70	
Item: 110	Unidade: Cx	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, plástico, na cor azul, com ponta facetada, em caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 53,50	Valor Total: 3.156,50	
Item: 111	Unidade: Cx	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, plástico, na cor preto, com ponta facetada, em caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,50	Valor Total: 267,50	
Item: 112	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Pincel atômico, plástico, na cor vermelho, com ponta facetada, em caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,50	Valor Total: 267,50	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Pistola para aplicar cola quente Bivolt 40 watts, em plástico tamanho grande.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 231,00	
Item: 114	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Pistola para aplicar cola quente Bivolt 40 watts, em plástico tamanho pequeno.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 252,80	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: EVA BRASIL	Modelo:
Descrição: Placas de E.V.A 40x48x02mm de espessura, emborrachado, com gliter resistente, atóxico inodoro, cores variadas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 825,00	
Item: 116	Unidade: UNID	Marca: EVA BRASIL	Modelo:
Descrição: Placas de E.V.A 40x48x02mm de espessura, emborrachado, resistente, atóxico inodoro, cores variadas.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 604,50	
Item: 117	Unidade: UNID	Marca: EVA BRASIL	Modelo:
Descrição: Placas de E.V.A 45x90x02mm de espessura, emborrachado, resistente, atóxico inodoro, cores sortidas			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.203,50	
Item: 118	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Porta lápis, cliper, lembrete conjugado em acrílico, medindo aproximadamente 230mm x 60mm x 78mm			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 756,00	
Item: 119	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Prancheta em MDF Ofício /A4 Metal Clip.			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 500,50	
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Régua de 30cm, em acrílico cristal, não flexível, com graduação precisa. Pacote contendo 25 unidades.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 577,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Item: 121	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: SPRAY colorido para cabelo (cores variadas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 708,00	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: SPRAY de espuma para carnaval			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 108,00	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Tesoura escolar sem ponta, cabo plástico, 7 polegadas apropriada para uso escolar, de aço inoxidável ponta arredondada.			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 130,80	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Tesoura para picotar modelo zig-zag, em aço cabo de polipropileno preto tamanho aproximadamente 23cm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,30	Valor Total: 391,80	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Tesoura TAM. 21,5cm, para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável.			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 664,90	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA acrílica Spray metálica 350ML (PRATEADA)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 326,40	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA acrílica Spray metálica 350ML (DOURADA)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 302,40	
Item: 128	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta de auto relevo 35ml, atóxica, embalagem com 12 unidades, cores variadas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 32,00	
Item: 129	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta de auto relevo com glitter 35ml, atóxica, embalagem com 12 unidades, cores variadas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 56,00	
Item: 130	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta de auto relevo transparente 35ml, atóxica, embalagem com 12 unidades, cores variadas.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 54,90	
Item: 131	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta Guache 15ml, estojo com 6 cores, para trabalhos escolares não tóxicas e solúvel em água . Caixa com 06 unidades.			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 375,30	
Item: 132	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta para almofada de carimbo de borracha, nas cores preta/ azul, 42ml. Caixa contendo 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 702,00	
Item: 133	Unidade: Cx	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido á base de resina acrílic, não tóxica e solúvel em água. Pote com 37 ml, nas cores variadas. Caixa com 06 cores.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 201,60	
Item: 134	Unidade: METRO	Marca: SUPPER	Modelo:
Descrição: TNT cores variadas (Branco, Preto, azul, vermelho, verde e amarelo)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GL DE CARVALHO FILHO ME	040	22.478.464/0001-40	312.099,31	274.980,00	Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	009	02.860.611/0001-35	312.099,31	274.990,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	024	28.904.661/0001-60	311.737,26	274.999,00	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	081	35.393.407/0001-00	312.099,31	275.100,00	Sim
5 N B DA COSTA	001	34.165.077/0001-33	281.717,65	281.717,65	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	011	12.240.925/0001-99	312.099,31	295.560,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE**

7	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	066	24.334.945/0001-08	312.099,31	295.569,10	Não
8	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	007	02.347.734/0001-77	312.099,31	311.000,00	Sim
9	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	003	13.150.780/0001-06	312.099,31	312.099,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/05/2020 09:16:48	PUBLICADO			
11/05/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/05/2020 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/05/2020 13:27:37	DISPUTA			
20/05/2020 13:27:37	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	N B DA COSTA		281.717,65
20/05/2020 13:27:37	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		311.737,26
20/05/2020 13:27:37	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		312.099,31
20/05/2020 13:27:37	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME		312.099,31
20/05/2020 13:28:50	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		311.700,00
20/05/2020 13:31:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.				
20/05/2020 13:31:02	PRÉ-RANDÔMICO			
20/05/2020 13:31:14	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME		281.700,00
20/05/2020 13:31:31	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		311.500,00
20/05/2020 13:32:28	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		311.400,00
20/05/2020 13:32:55	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		311.000,00
20/05/2020 13:33:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME		310.000,00
20/05/2020 13:33:20	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		309.500,00
20/05/2020 13:33:39	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		309.900,00
20/05/2020 13:33:52	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		309.400,00
20/05/2020 13:34:03	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		309.300,00
20/05/2020 13:34:13	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		309.200,00
20/05/2020 13:34:16	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		309.100,00
20/05/2020 13:34:31	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		309.000,00
20/05/2020 13:34:35	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		308.500,00
20/05/2020 13:34:45	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		308.400,00
20/05/2020 13:34:52	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		308.200,00
20/05/2020 13:34:55	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME		308.000,00
20/05/2020 13:34:59	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA		307.500,00
20/05/2020 13:35:30	LANCE	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		295.569,10


PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

20/05/2020 13:35:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	295.500,00
20/05/2020 13:36:02	TEMPO RANDÔMICO		
20/05/2020 13:36:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	281.500,00
20/05/2020 13:36:59	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	281.400,00
20/05/2020 13:37:04	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	281.300,00
20/05/2020 13:37:16	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	281.200,00
20/05/2020 13:37:20	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	281.100,00
20/05/2020 13:37:30	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	295.560,00
20/05/2020 13:37:40	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	281.000,00
20/05/2020 13:38:22	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	279.999,00
20/05/2020 13:38:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	279.900,00
20/05/2020 13:39:05	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	279.890,00
20/05/2020 13:39:15	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	279.000,00
20/05/2020 13:39:24	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.999,00
20/05/2020 13:39:37	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.900,00
20/05/2020 13:39:51	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.890,00
20/05/2020 13:40:03	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.800,00
20/05/2020 13:40:08	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.790,00
20/05/2020 13:40:09	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	278.500,00
20/05/2020 13:40:12	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.400,00
20/05/2020 13:40:22	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.390,00
20/05/2020 13:40:31	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.300,00
20/05/2020 13:40:38	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.290,00
20/05/2020 13:40:50	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.280,00
20/05/2020 13:41:03	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.270,00
20/05/2020 13:41:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.200,00
20/05/2020 13:41:20	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	278.190,00
20/05/2020 13:41:27	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	278.000,00
20/05/2020 13:41:28	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	278.150,00
20/05/2020 13:41:32	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.999,00
20/05/2020 13:41:42	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	277.990,00
20/05/2020 13:41:53	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.950,00
20/05/2020 13:41:54	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	277.900,00
20/05/2020 13:42:00	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	277.890,00
20/05/2020 13:42:08	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.880,00
20/05/2020 13:42:14	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	277.800,00
20/05/2020 13:42:16	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	277.870,00
20/05/2020 13:42:24	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	277.500,00
20/05/2020 13:42:25	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.790,00
20/05/2020 13:42:28	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.400,00
20/05/2020 13:42:37	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	277.200,00
20/05/2020 13:42:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	277.100,00
20/05/2020 13:42:45	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	277.000,00
20/05/2020 13:42:53	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	276.999,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

20/05/2020 13:42:59	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	276.990,00
20/05/2020 13:43:10	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	276.950,00
20/05/2020 13:43:21	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	276.940,00
20/05/2020 13:43:24	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	276.930,00
20/05/2020 13:43:31	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	276.920,00
20/05/2020 13:43:33	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	276.000,00
20/05/2020 13:43:36	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	276.890,00
20/05/2020 13:43:39	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	276.900,00
20/05/2020 13:43:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.999,00
20/05/2020 13:43:48	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.990,00
20/05/2020 13:43:54	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	275.900,00
20/05/2020 13:44:00	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.980,00
20/05/2020 13:44:02	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.890,00
20/05/2020 13:44:07	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.800,00
20/05/2020 13:44:19	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.790,00
20/05/2020 13:44:33	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	275.750,00
20/05/2020 13:44:37	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.740,00
20/05/2020 13:44:46	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.720,00
20/05/2020 13:44:49	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	275.500,00
20/05/2020 13:44:54	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.400,00
20/05/2020 13:44:59	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	275.430,00
20/05/2020 13:45:04	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.390,00
20/05/2020 13:45:10	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.380,00
20/05/2020 13:45:13	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	275.230,00
20/05/2020 13:45:21	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.220,00
20/05/2020 13:45:25	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.200,00
20/05/2020 13:45:31	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	275.150,00
20/05/2020 13:45:37	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	275.000,00
20/05/2020 13:45:41	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	275.140,00
20/05/2020 13:45:42	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	274.999,00
20/05/2020 13:45:50	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	274.990,00
20/05/2020 13:45:51	LANCE	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	275.100,00
20/05/2020 13:45:58	LANCE	GL DE CARVALHO FILHO ME	274.980,00
20/05/2020 13:46:02	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é GL DE CARVALHO FILHO ME			
20/05/2020 13:46:02	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE



PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA



APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES



APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA